
Uchwała Nr 545/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 października 2022 r. 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Rocznego programu 

współpracy Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.” 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) 

oraz § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 

o których mowa w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

tych organizacji stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/318/2010 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 września 2010 r. w sprawie szczegółowego sposobu 

konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego, Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.1 Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji projektu „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.”, zwanego dalej „Programem”. 

2. Projekt Programu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.1 Komunikat o konsultacjach wraz z projektem Programu zostaną zamieszczone 

na stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, powiatowej stronie internetowej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Czarnkowie w terminie od dnia 13 października 2022 r. do dnia 

24 października 2022 r.  

2. Komunikat stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1 Konsultacje o jakich mowa w § 1 będą przeprowadzone w formie przyjmowania uwag 

i opinii, które należy zgłaszać na formularzu konsultacji, który stanowi załącznik 

do komunikatu. 

2. Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest zastępca naczelnika Wydziału 

Zdrowia i Współpracy Społecznej. 



§ 4. Wyniki konsultacji zamieszczone zostaną na stronach internetowych Biuletynu 

Informacji Publicznej Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, powiatowej stronie 

internetowej, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Starosta 

Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

Członkowie Zarządu: 

1. Sławomir Kryger   ……………………...…… 

2. Włodzimierz Ignasiński …………………………… 

3. Waldemar Pawłowski   ……………………...…… 

4.  Jan Pertek    ……………………...…… 

  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 545/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 13 października 2022 r. 

Zgodnie z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (j.t. Dz.U. z 2022 r., poz. 1327 ze zm.) organ administracji publicznej uchwala 

roczny programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

Zasady i sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych „Rocznego programu współpracy 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2023 rok” zostały określone w przedmiotowej uchwale. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


